Nemocnice Pardubického kraje, a. s. .
Kyjevska 44, 532 03 Pardubice

IC: 275 20536 . . . NEMOCNICE

[ PARDUBICKEHO KRAJE

Seznam kontakt( na Tym peeru a krizovych interventi poskytujicich
psychosocialni intervencni sluzbu v NPK

Krajsky koordinator peeru a krizovych interventu:
e Balounova Markéta, vieobecna sestra, ZZS Pak, Uzemni odbor Chrudim, mobil: 725 600 222

Krizovi interventi — dostupnost dle sluZzeb a ur¢eni koordinatora:
e koordinator interventi NPK — Adamu llona, stanicni sestra, urologie, PKN,
mobil: 727 846 139, e-mail: ilona.adamu@nempk.cz
Kopecka Karolina, vrchni sestra oddéleni urazové chirurgie, PKN,
e-mail: karolina.kopecka@nempk.cz
Michkova Véra, zdravotni sestra, chirurgickd ambulance, PKN,
e-mail: vera.michkova@nempk.cz
Pospisilova Lucie, Bc., vSeobecnad sestra, kardiologické oddéleni, JIP, PKN,
e-mail: lucie.pospisilova@nempk.cz

PEER:
e koordinator peeri NPK — Kopecka Karolina, vrchni sestra oddéleni Urazové chirurgie, PKN,
mobil: 725 626 506, e-mail: karolina.kopecka@nempk.cz
Adamd llona, stani¢ni sestra, urologie, PKN, mobilni tel.: 727 846 139,
email: ilona.adamu@nempk.cz
Hosek Oldtich, Mgr., vrchni sestra, oddéleni klinické a radia¢ni onkologie, PKN,
mobil: 725 536 675, e-mail: oldrich.hosek@nempk.cz
Jelinkova Marta, vSeobecna sestra, HTO, LIN, mobil: 601 212 998,
e-mail: marta.jelinkova@nempk.cz
Pospisilova Lucie, Bc., vSeobecna sestra, kardiologické oddéleni, JIP, PKN, mobil: 601 212 996,
e-mail: lucie.pospisilova@nempk.cz
Svojanovska Jana, Mgr., zdravotné socialni pracovnice, OUN, mobil: 602 150 304,
e-mail: jana.svojanovska@nempk.cz
Zelinka Patrik, Mgr., zdravotni sestra, neurologické odd. - JIP, PKN, mobil: 601 212 991,
e-mail: patrik.zelinka@nempk.cz
e Necasova Helena, Mgr. et. Bc., ergoterapeut, rehabilitacni oddéleni, LIN, mobil: 777 562 587,
e-mail: helena.necasova@nempk.cz
Zaleska Renata, vSeobecna sestra, ocni oddéleni, LIN, mobil: 732 355 120,
e-mail: renata.zaleska@nempk.cz

PEER — psychosocialni podpora pro zaméstnance Chrudimské nemocnice:
e Balounova Markéta, vieobecnd sestra, ZZS Pak, Uzemni odbor Chrudim, mobil: 725 600 222
e Némcova Veronika, vieobecnd sestra/zachranar, ZzS Pak, Uzemni odbor Chrudim,
mobil: 725 600 267
e Rulikova Veronika, vieobecna sestra, ZZS Pak, Uzemni odbor Chrudim, mobil: 725 600 218

Vsichni uvedeni peefi a krizovi interventi jsou ¢leny SPISu (Systém psychosocialni intervencni sluzby)
CR.
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